

IA • JUDEȚUL SATU MARE

..... Anul 2022

Cumparator
JUDEȚUL SATU MARE N

OC

Handwritten signature

FACTURA

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) (Lei)	Valoarea (Lei)	TVA		
						%	Valoarea (Lei)	
1	COLECTARE TRANSPORT SNCU	KM	284	2.70	766.80	19	145.69	
2	INGINERARE SNCU	KG	344	3.70	1272.80	19	241.83	
TVA 19%					2039.60		387.52	
Total de piata (Lei)								2427.12

Termen de plata 15-07-2022

BUN DE PLATA
CONSILIU JUDEȚEAN
SATU MARE

Factura valabila
fara semnatura si
stampila cf. si art.
319 alin (29) din
Legea nr. 227/2015
privind Codul fiscal

Date privind expeditia

Delegat: POSTA
CI (BI):
Mijlocul de transport:
Data si ora livrarii: 30-06-2022 16:21
Operator:

Semnatura de primire

FACTURA

Numar pozitii: 2
Pagina: 1/2

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) (Lei)	Valoarea (Lei)	TVA	
						%	Valoarea (Lei)
1	COLECTARE TRANSPORT SNCU	KM	832	2.70	2246.40	19	426.82
2	INGINERARE SNCU	KG	3986	3.70	14748.20	19	2802.16
TVA 19%					16994.60		3228.97

Total de plata (Lei) 20223.57

Termen de plata 29-08-2022

BUN DE PLATA
CONSILIUL JUDEȚEAN
SATU MARE

Factura valabila
fara semnatura si
stampila cf. si art.
319 alin (29) din
Legea nr. 227/2015
privind Codul fiscal

Date privind expeditia

Delegat: POSTA
CI (BI):
Mijlocul de transport:
Data si ora livrării: 30-07-2022 12:40
Operator: gies

Semnatura de primire

Cumparator

JUDETUL SATU MARE

Nr.

FACTURA

Judet: SATU MARE

Numar pozitii: 2

Pagina: 1/2

Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) (Lei)	Valoarea (Lei)	TVA	
						%	Valoarea (Lei)
1	INCINERARE SNCU	KG	4927	3.70	18229.90	19	3463.68
2	COLECTARE TRANSPORT SNCU		470	2.70	1269.00	19	241.11

TVA 19%

19498.90

3704.79

Total de plata (Lei)

23203.69

Termen de plata 30-09-2022

BUN DE PLATA
CONSILIUL JUDETEAN
SATU MARE

Factura valabila
fara semnatura si
stampila cf. si art.
319 alin (29) din
Legea nr. 227/2015
privind Codul fiscal

Date privind expeditia

Delegat: S
CI (B):
Mijlocul de transport:
Data si ora livrarii:
Operator:

Semnatura de primire

Judet: SATU MARE

Numar pozitii: 2

Pagina: 1/2

01.10.2022

Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) (Lei)	Valoarea (Lei)	TVA		
						%	Valoarea (Lei)	
1	COLECTARE TRANSPORT SNCU		1314	2.70	3547.80	19	674.08	
2	INGINERARE SNCU	KG	5184	3.70	19180.80	19	3644.35	
TVA 19%					22728.60		4318.43	
Total de plata (Lei)							27047.03	

Termen de plata 30-10-2022

BUN DE PLATA
CONSILIUL JUDETEAN
SATU MARE

Factura valabila
fara semnatura si
stampila cf. si art.
319 alin (29) din
Legea nr. 227/2015
privind Codul fiscal

Date privind expeditia

Delegat:
CI (BI):
Mijlocul de transport:
Data si ora livrarii: 30-09-2022 16:03
Operator:

Semnatura de primire

Cumparator
JUDETUL SATU MARE
Nr. R

Judet: SATU MARE

Numar pozitii: 2
Pagina: 1/2

Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) (Lei)	Valoarea (Lei)	TVA	
						%	Valoarea (Lei)
1	INCINERARE SNCU	KG	4092	3.70	15140.40	19	2876.68
2	COLECTARE TRANSPORT SNCU		850	2.70	2295.00	19	436.05
TVA 19%					17435.40		3312.73
Total de plata (Lei)							20748.13

Termen de plata 30-11-2022

BUN DE PLATA
CONSILIUL JUDETEAN
SATU MARE

Factura valabila
fara semnatura si
stampila cf. si art.
319 alin (29) din
Legea nr. 227/2015
privind Codul fiscal

Date privind expeditia

Delegat: POSTA
Ci (BI):
Mijlocul de transport:
Data si ora livrarii: 31-10-2022 16:51
Operator:

Semnatura de primire

Cumparator

JUDETUL SATU MARE

ROMANIA - JUDETUL SATU MARE
CONSILIUL JUDETEAN SATU MARE

Nr. Reg. Comertului:
Cod inregistrare fisc

25
25

ZIUA Luna Anul 2022

O BRIE,

Adresa:

Judet: SATU MARE

ala:
MUN. SATU MARE
369/378
TA. P

Numar pozitii: 2
Pagina: 1/1

07.12.2022

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) (Lei)	Valoarea (Lei)	TVA		
						%	Valoarea (Lei)	
1	COLECTARE TRANSPORT SNCU		1246	2.70	3364.20	19	639.20	
2	INCINERARE SNGU	KG	2840	3.70	10508.00	19	1996.52	
TVA 19%					13872.20		2635.72	
Total de plata (Lei)								16507.92

Termen de plata 30-12-2022

BUN DE PLATA
CONSILIUL JUDETEAN
SATU MARE

07/12.2022

Factura valabila fara semnatura si stampila cf. si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal	Date privind expeditia		Semnatura de primire
	Delegat:	75	
	Ci (BI):		
	Mijlocul de transport:	SC	
	Data si ora livrarii:	30-11-2022 17:59	
Operator:			

Cumparator
JUDETUL SATU MARE

Nr. R

ROMANIA - JUDETUL SATU MARE
CONSILIUL JUDETEAN SATU MARE
TRARE
IESIRE
Nr. 754
Luna 09 Anul 2023

FACTURA

10.01.2023

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) (Lei)	Valoarea (Lei)	TVA	
						%	Valoarea (Lei)
1	COLECTARE TRANSPORT SNCU		1178	2.70	3180.60	19	604.31
2	INCINERARE SNCU	KG	6755	3.70	24993.50	19	4748.77
TVA 19%					28174.10		5353.08
Total de plata (Lei)							33527.18

Termen de plata 29-01-2023

BUN DE PLATA
CONSILIUL JUDETEAN
SATU MARE

Factura valabila
fara semnatura si
stampila cf. si art.
319 alin (29) din
Legea nr. 227/2015
privind Codul fiscal

Date privind expeditia

Delegat: POSTA
CI (BI):
Mijlocul de transport:
Data si ora livrarii: 30-12-2022 11:09
Operator: 180

Semnatura de primire